[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	««
	111
	«»
	мая
	22021
	г.

	№№
	      93

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения
Перегребное от 18.04.2017 №117

«Об организации доступа к информации
о деятельности Администрации
сельского поселения Перегребное»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Перегребное:
1. Внести в приложение № 4 «Перечень общедоступной информации о деятельности администрации сельского поселения Перегребное, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных» к постановлению Администрации сельского поселения Перегребное от 18.04.2017 №117 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации сельского поселения Перегребное» изменение, дополнив таблицу строкой следующего содержания:
«

	8.
	Информация о состоянии окружающей среды в сельском поселении Перегребное (экологическая информация)
	Поддерживается в актуальном состоянии

».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Перегребное                                                  А.Г. Козлов